教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：(02)2397-1869
聯絡人：林錦綉
電　話：(02)7736-5844

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年9月4日
發文字號：臺教技(一)字第1090129271號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來函影本及活動海報

主旨：檢送台灣工程科技與應用醫學學會主辦之「人工智慧與醫
療應用研討會」及「2020第三屆醫療工程創意專題競賽」
活動海報(如附件)，請轉知師生踴躍參加，請查照。

說明：
一、依台灣工程科技與應用醫學學會109年8月31日工程科技醫

學字第1090006號函辦理。
二、隨函檢附來函影本及活動海報1份。

正本：各公私立技專校院(不含永達技術學院、亞太創意技術學院、高美醫護管理專科

學校、南榮學校財團法人南榮科技大學)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1090008047